2023年７月14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 石 川  秋 彦

（コード番号3377 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 小 宮  謙 一

（TEL. 03-6803-8855）

組織変更に関するお知らせ

当社は、2023年7月16日付をもって、下記のとおり組織変更を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

新規出店に伴う各グループの管掌店舗数の増加および直近業績状況を鑑み、マネジメント強化、最

適化を図ることを目的にグループの組織変更を行います。

２. 組織変更の概要

組織変更は以下のとおりです。

（グループ組織変更）

新 旧

バイクライフプランニング事業部

関東第四グループ
新設

廃止
バイクライフプランニング事業部

東海グループ

バイクライフプランニング事業部

東海第一グループ
新設

バイクライフプランニング事業部

東海第二グループ
新設

バイクライフプランニング事業部

中四国グループ
新設

廃止
バイクライフプランニング事業部

第三インフォメーショングループ

※新組織図は次ページをご参照下さい。

関東第四グループ

東海第二グループ

テクニカグループ

営業統括グループ

九州グループ

中四国グループ

東海第一グループ

近畿第一グループ

近畿第二グループ

北日本グループ

関東第一グループ

関東第三グループ

関東第二グループ

法人ネットワークグループ

仕入戦略グループ

販売戦略グループ

第一インフォメーショングループ
(大宮)

第二インフォメーショングループ
(秋田)

デジタルマーケティンググループ

マーチャンダイジンググループ

流通事業部 商品流通グループ

株
主
総
会

取
締
役
会

執
行
役
員
会

監
査
等
委
員
会

社

長

執

行

役

員

代

表

取

締

役

マーケティンググループ

バイクライフプランニング
事業部

経営推進グループ

広報IRグループ

経営戦略部門 経営企画グループ

情報システムグループ

電動モビリティ普及推進室

経理財務グループ

内
部
監
査
室

管理部門 人事グループ

整備職開発グループ

デジタルプロモーション部門 メディアプランニンググループ

株式会社バイク王＆カンパニー 組織図

（2023年7月16日付）